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FİBABANKA ÖZEL & PRESTIGE BANKACILIK 

İŞ KOLU, KİŞİYE ÖZEL ALTERNATİFLER SUNMA

HEDEFİYLE FAALİYETLERİNİ SÜRDÜRMEKTEDİR.

Fibabanka, Özel & Prestige Bankacılık iş kolunda 15’i İstanbul’da 

olmak üzere toplam 35 şubede, 105 adet Özel & Prestige 

Bankacılık Müşteri Temsilcisi aracılığıyla hizmet vermektedir.

OYAK Yatırım ile 
yürütülen iş birliğiyle 
birlikte Mevduat ve 
Yatırım Ürünleri Ürün 
Yönetimi, Hazine 
Bölümü ve Fiba 
Portföy Yönetimi’nin 
de desteği alınarak 
geniş yelpazeli ürün 
çeşitliliği ile faaliyetler 
sürdürülmektedir.

Fibabanka Özel & Prestige Bankacılık 
iş kolu, 2021 faaliyet döneminde 
müşteri risk profili ve getiri beklentisi 
doğrultusunda kişiye özel alternatifler 
sunma hedefiyle faaliyetlerini 
sürdürmektedir. Banka 15’i İstanbul’da 
olmak üzere toplam 35 şubede, 105 
adet Özel & Prestige Bankacılık müşteri 
temsilcisi aracılığıyla müşterilerine 
hizmet vermektedir. 
   
Sürdürülebilir Büyüme Stratejisi
Fibabanka Özel & Prestige Bankacılık 
iş kolu, OYAK Yatırım ile yürütülen iş 
birliğiyle birlikte Mevduat ve Yatırım 
Ürünleri Ürün Yönetimi, Hazine 
Bölümü ve Fiba Portföy Yönetimi’nin 
de desteğini alarak geniş yelpazeli 
ürün çeşitliliği ile faaliyetlerini 
sürdürmektedir. Müşteriler; vadeli 
mevduat, hazine bonosu, devlet tahvili, 
özel sektör bono/tahvilleri, yatırım 
fonu ve hisse senedi gibi ürünlerle 
yatırımlarını değerlendirebilirken, 
tezgâhüstü piyasalarda türev ürünlerin 
alım satımı, döviz ve kıymetli maden 
işlemlerini de hızlı ve kolay şekilde 
yapabilme imkanı bulabilmektedir.

Fibabanka Özel & Prestige Bankacılık 
iş kolu 2021 yılını, aktif müşteri adedini 
%60 artış ile 14.009 müşteriden 
23.279 müşteriye ve yönetilen varlık 
büyüklüğünü de %77 artış ile 23 milyar 
Türk lirası seviyesine çıkararak başarılı 
bir şekilde tamamlamıştır.

Fibabanka Özel & Prestige Bankacılık 
iş kolu, şubelerden müşteri temsilcileri 
aracılığı ile verdiği hizmetlerin yanı 
sıra, müşterilerine dijital kanallardan 
FibaFX ve FibaBorsa ile canlı 
fiyatlardan FX ve hisse senedi işlemleri 
yapma olanağı da sunmaktadır.

Sürdürülebilir büyüme stratejisini 
benimseyen Fibabanka Özel & 
Prestige Bankacılık iş kolu; karşılıklı 
güven, uzun süreli müşteri ilişkisi ve 
müşteri gizliliği değerlerinin yanı sıra 
alanında uzman ve deneyimli müşteri 
temsilcileri ile müşterilerinin hayatını 
kolaylaştıracak bankacılık hizmetlerini 
2022 yılında da başarıyla sürdürmeyi 
hedeflemektedir.

ÖZEL & PRESTIGE BANKACILIK

Fibabanka Özel & Prestige 
Bankacılık Aktif Müşteri 
Adedi Büyümesi

%60

FİBABANKA HAZİNE BÖLÜMÜ, TÜRKİYE VE 

DÜNYA PİYASALARINDAKİ GELİŞMELER İLE UYUMLU

SÜRDÜRÜLEBİLİR VE ÖNGÖRÜLEBİLİR BİR

YAKLAŞIM İZLEMEKTEDİR. 

2021 yılı içerisinde Hazine Pazarlama Birimi’nin müşterileri ile

yaptığı FX ve türev işlem hacim ve gelirleri, Fibabanka’nın 

büyüme stratejileri ile orantılı olarak artış göstermiştir.

Fibabanka Hazine Bölümü 
organizasyon yapısı, fonksiyonel olarak 
ALM Bölümü, Trading Bölümü, Hazine 
Pazarlama ve Strateji Bölümü şeklinde 
üç ana başlıktan oluşmaktadır;

• Müşteri odaklı yaklaşımla, 
müşterilerin gereksinimlerine 
yönelik hazine ürünleri sunulması, 
yüksek ve hızlı hizmet kalitesi ile 
sektörde fark yaratılması, saha 
ve şubelere devamlı destek veren, 
piyasa fiyat hareketleri konusunda 
ışık tutan bir Strateji ve Varlık 
Yönetimi anlayışının benimsemesi.

• Müşteri odaklı yaklaşımda Fibabanka 
Satış/Pazarlama Ekibi’nin yanı sıra 
şubelere ürünlerin fiyatlanmasını 
hızlı, sürdürülebilir ve rekabetçi 
yapabilecek trading aktivitesinin 
yerine getirilmesi. 

• Satış ve Trading aktivitelerinin aynı 
potada eritilmesini sağlayarak, Banka 
stratejisi ile uyumlu hale getirmek; 
risk-fırsat dengesini sağlayacak 
aktif pasif yönetimi anlayışının 
gözetilmesi.

ALM Bölümü, Likidite ve Aktif-Pasif 
yönetiminden sorumludur. Bölüm, Aktif 
Pasif Komitesi ve Risk Komitesi’nde, 
politika ve stratejilerin belirlenmesi 
aşamasında üyeleri mevcut piyasa 
koşulları, piyasa beklentileri ve olası 
etkileri, faiz-vade yönetimi hakkında 
bilgilendirmekte ve önerilerini 
paylaşmaktadır.

Banka’nın Türk lirası ve yabancı 
para nakit akım projeksiyonlarını 
gerçekleştiren Bölüm, bilançonun vade 
ve maliyet yapısını gözeterek likidite 
fazlasını değerlendirecek ya da likidite 
ihtiyacını giderecek para piyasası, 
faiz/para/kur takası/repo/ters repo 
işlemlerini, organize ya da bankalar 
arası piyasalarda gerçekleştirmektedir. 
Ayrıca Banka fon transfer fiyatlamasını 
belirlemektedir.   

Trading Bölümü, yurt içi ve yurt dışı 
sermaye piyasalarını takip ederek tüm 
Hazine işlemlerinin fiyatlanmasından 
sorumludur. Aktif Pasif Yönetimi 
amaçlı işlemler dışındaki tüm piyasa 
işlemlerini gerçekleştirmekte ve piyasa 
riskini yönetmektedir. Risk Yönetimi 
Bölümü’nce belirlenen limitler 
çerçevesinde döviz, tahvil/bono ve 
türev piyasalarında pozisyon taşıyarak 
getiri elde etmeyi amaçlamaktadır.

Hazine Pazarlama ve Strateji Bölümü, 
Kurumsal, Ticari, Özel Bankacılık ve 
Yüksek Gelir Segmenti, müşterilerinin 
risk ve ihtiyaçlarını değerlendirip 
riskten korunma ve gelir artırımına 
yönelik ürünleri sunmaktadır. Bölüm 
ayrıca, küresel yatırım dünyası ve 
sermaye piyasalarındaki gelişmeleri 
yakından takip ederek müşterilerin 
finansal pozisyonlarına etkileri 
konusunda öngörülebilecek senaryo 
paylaşımını yapmaktadır. Bunun yanı 
sıra, müşterilere kısa vadeli nakit akımı 
yönetimi ürünlerinden uzun vadeli risk 
yönetimi ürünlerine kadar geniş bir 
ürün yelpazesi ile hizmet vermektedir.

HAZİNE

Bu bölüm içersinde ayrı yapılanmış 
Strateji ve Varlık Yönetimi Birimi, 
Fibabanka müşterileri ve çalışanlarına, 
yurt dışı ve yurt içi finansal piyasalar, 
makro ekonomik göstergeler hakkında 
çeşitli kanallardan bilgilendirmeler 
yapmanın yanı sıra mevcut finansal 
koşulların sunabileceği riskleri ve 
fırsatları değerlendirme adına pozisyon 
alabilmektedir.

Birim ayrıca hazırladığı periyodik 
bültenler, makro ekonomik göstergelere 
ilişkin raporlar ve iç ve dış müşterilerle 
bir araya gelinen çeşitli etkinliklerle 
müşterileri bilgilendirmektedir.




